

# NØTTERØY

menighetsblad



NR.1 - 2012 | 66. ÅRGANG

[www.kirken.notteroy.no](http://www.kirken.notteroy.no)



TETT PÅ MAIA KOREN  
VENNLIG HILSEN ZHAO YABO  
G17 I NY DRAKT

Han er oppstanden!



## NØTTERØY, TEIE OG TORØD SOKN

Internett  
E-post

www.kirken.notteroy.no  
post@kirken.notteroy.no

## KONTORER

BORGHEIM MENIGHETSSENTER  
Postboks 133 Borgheim, 3163 Nøtterøy  
Besøksadresse: Rektorveien 2, Borgheim

### PRESTEKONTORET

Tirsdag og torsdag 9.00 -14.00	
Onsdager 10.30 - 14.00	33 35 11 80
Koordinerende sokneprest Tom Olaf Josephsen	33 35 11 82
Sokneprest Inger Bækken	33 35 11 84
Sokneprest Karl Olav Skilbreid	33 35 11 85
Sokneprest Maia Koren	33 35 11 93
Sekretær Unni Mathisen	33 35 11 80

### KIRKEVERGEKONTORET

Mandag - fredag 8.30 - 15.00	33 35 11 90
Kirkeverge Kjell Solberg	33 35 11 89
Konsulent Eric A. Laetare	33 35 11 88
Sekretær Inger Johanne Stensrød	33 35 11 90
Kantor/korskoleleder Kristin Vold Nese	33 35 11 87
Kantor Jan Rosenvinge	33 35 11 92
Kantor Wenche Henriksen	33 35 11 92
Kantor Ingunn Aas Andreassen	33 35 11 92

### NØTTERØY KIRKEGÅRD

Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen 33 35 11 91

### LEDERE I MENIGHETSRÅD/FELLESRÅD

Knut Paulin-Poulsen - Kirkelig fellesråd	33 39 98 27
Torill Føleide Tandberg - Nøtterøy menighetsråd	33 38 66 22
Jan Otto Lahn - Teie menighetsråd	33 39 96 07
Astrid Askeland - Torød menighetsråd	33 38 62 31

## NØTTERØY KIRKE

Tirsdag - fredag 9.00 -13.00 (ikke onsdag)  
Kirketjener Bjartheim/Axelsen  
Kontoret stengt ved begravelser/bisettelser

## TEIE KIRKE

Mandag - fredag 9.00 -14.00	33 35 11 94
Kirketjener Astrid Hansen	
Diakon Dag Litleskare	33 35 11 96
Diakoniarbeider Aud Aabø Evensen	33 35 11 95
Undervisningsleder Ellen Haga	33 35 11 98
Menighetspedagog Jill Veia Brekke	33 35 11 99
Barne- og familiearbeider Sonja Thorsnes	33 35 11 97
Ungdomsarbeider Live Mehlum	33 35 11 97

### TEIE KIRKES HÅR- OG FOTPLEIE

Timebestilling mandag 9.30 - 12.30 33 32 19 42

### TEIE KIRKES BARNEHAGE

33 39 95 83

## TORØD KIRKE

Torød kirke og kirkestue	33 35 11 86
Kirketjener/vaktm. Ingrid Almquist	
Tripp-trapp åpen barnehage	40 03 48 81



FORSIDEBILDE:  
Livstreet av Egil Weiglin

## NØTTERØY menighetsblad

### ANSVARLIG UTGIVER

Nøtterøy, Teie og Torød menighetsråd

### ADRESSE

Nøtterøy Menighetsblad  
Postboks 133 Borgheim, 3163 Nøtterøy

### ANSVARLIG FOR UTGIVELSEN

Eric Laetare  
eric@kirken.notteroy.no

### ANNONSER

Tore Bergseng 33 32 09 81  
tore.bergseng@sf-nett.no

### INNBETALING AV FRIVILLIG ABONNEMENT

Nøtterøy Sparebank, konto 2470.17.49134

### OPPLAG 9.700

### TRYKK

Cicero Grafisk AS



Neste nummer kommer 20. Juni 2012

Frist for innlevering av stoff: 25. April 2012

Husk å sende med bilder.

E-post: menighetsbladet@kirken.notteroy.no

# Innhold

Redaktørens hjørne	4
Tett på Maia Koren	5
Vennlig hilsen Zhao Yabo, Lingu, Kina	6
Felleskristent lovsangskor i Domkirken	7
Andakt. Ringenes Herre, Harry Potter og påsken	8
Fasteaksjonen	9
Sokneprestenes hjørne	10
Hva skjer	12
Slekters gang	14
G17 i ny drakt	15
Oversikt gudstjenester	16

5



Tett på Maia Koren

6



Vennlig hilsen Zhao Yabo,  
Lingu, Kina

9



Fasteaksjonen



ASTRID ASKELAND  
LEDER TORØD MENIGHETS RÅD

“

*Han er oppstanden,  
Halleluja*

# Løft opp ditt blikk

En vinter er over, og det går mot vår. Dagene blir lengre og lysere, og løfter vi blikket ser vi trekkfuglene som kommer tilbake. Våren er en fin tid. Det vil etter hvert spire og gro – det skapes nytt liv om våren.

I vår kirke skjer det også nye ting. Vi lever i en spennende tid med ny gudstjenesteliturgi og kirkeforliket / lovendingene som skal behandles i dette halvåret. Hvor går veien videre for vår kirke? Det bør være et bønneemne for oss alle.

Torød sokn har fått ny sokneprest, og det er både gledelig og spennende. Vi er i gang med arbeidet med den nye gudstjenesteliturgien, og utover våren vil vi prøve den ut i gudstjenesten. Ta gjerne en tur i kirka søndag formiddag og kjenn etter om dette er noe som treffer deg. Hvis ikke – la oss få vite hva du ønsker for å føle deg hjemme i kirka eller få lyst til å komme oftere. Sammen skal vi utforme den gudstjenesteliturgien vi ønsker i vår kirke.

En sangstrofe har fulgt meg en tid:

*”Løft opp ditt blikk Kongen stiger inn Gi Ham ære Han vil være din.”*

Å feire gudstjeneste er å gjøre tro. Vi kommer for å tilbe og lovsynge vår Gud. Vi løfter vårt blikk og vår sang opp til Han.

Snart skal vi også feire påske. I alle kirker vil budskapet lyde om Han som døde og oppstod for oss. Et budskap som gir håp for våre liv og håp for fremtiden.

*”Han er oppstanden, Halleluja  
Lov ham og pris ham, Halleluja.  
Jesus vår frelser lenkene brøt.  
Han har beseiret mørke og død.”*

Det er mange gudstjenester i kirkene på Nøtterøy i påsken. Ta turen og la deg begeistre av budskapet.

## Velkommen til kirke og God Påske!

# Tett på Maia Koren

**Navn: Maia Koren**

**Alder: 29 år**

**Fra: Oppvokst i Salangen i Troms**

**Gift med Kristoffer Koren**

**2. januar fikk Torød menighet ny sokneprest. Maia Koren kom til Nøtterøy og ble raskt kjent gjennom gudstjenester, andakter, konfirmantundervisning og begravelser. Vi ønsket at alle her på Nøtterøy skulle bli litt bedre kjent med den nye presten vår, og finne ut hvem hun egentlig er. Menighetsbladet gikk tett på!**

## **Først og fremst lurer vi på, hvem er Maia Koren?**

Hvis jeg skal si noe om hvem jeg, vil jeg si mer enn å fokusere på hva jeg gjør, for det kan fort bli litt prestasjonsfokuset. Den jeg er, er jeg i forhold til andre. Det vil si at jeg blant annet er kone, datter og barnebarn, venn, tante og prest. Dypest sett er jeg et menneske som er skapt og elsket av Gud, og så har livet formet meg sånn at jeg tenker og handler som jeg gjør.

Jeg er også en nordlending som ikke har klart å legge bort gleden over en fisketur eller tonefallet. Men fordi jeg har bodd på Sunnmøre, i USA, i Stavern og i Oslo i mange år etter at jeg flytta nordfra som 16-åring, er ikke dialekten helt konsekvent lenger, noe mange allerede har oppdaget. Jeg er en person som liker å slå av en prat over hyllene på butikken eller over en kaffekopp ved kjøkkenbordet eller på kafé, og synes det er hyggelig med impulsbesøk. Jeg samler på fine øyeblikk, gode møter og finurlige detaljer i omgivelsene.

## **Hva liker du å drive med på fritiden?**

Jeg er veldig glad i å trene og jeg er ikke helt med om jeg ikke får trent. Jeg liker best å trene styrke, men jeg varierer med å løpe, trene pilates, sykle, gå på gruppetimer på Active, svømme eller gå tur. Jeg har blitt mer glad i å gå på ski etter at jeg ble sammen med Kristoffer, så han utfordrer meg og lærer meg opp i nye aktiviteter.

Jeg liker også å lese, reise, se på film eller serier på DVD, treffe venner og lage mat. Jeg prøver meg også litt som hobbyfotograf, og i perioder strikker og hekler jeg.

## **Når fant du ut at det var prest du ville bli?**

Det skjedde etter at jeg hadde begynt på årsstudium i KRL (Kristendom Religion og Livssyn) på Menighetsfakultetet. I en seminartime hvor vi snakket om drømmer og visjoner for kirken kom plutselig tanken om at jeg kanskje skulle bli prest. Jeg hadde aldri tenkt på det før, og trodde ikke at kvinner kunne bli prester. Men jeg opplevde det som et kall jeg ikke kunne legge fra meg, og det var en lang prosess for meg å godta det og å tro at jeg kunne bli



prest. I løpet av studietiden, gjennom praksis og gode veiledere, ble jeg gradvis tryggere på at dette var noe jeg kunne gjøre. Nå vet jeg ikke om noe annet jeg har lyst til.

## **Hvilke saker engasjerer deg mest?**

Jeg engasjerer meg for gudstjenesten, for at det skal være et godt møte mellom mennesker og mellom mennesker og Gud. Jeg engasjerer meg for mennesker jeg møter og snakker med og er opptatt av livet- med alt det innebærer å være menneske. Hjemme får jeg høre det når jeg sier ifra om at dorullen også er papir og skal sorteres, så jeg er engasjert i miljø og gjenbruk. Og jeg er opptatt av rettferdighet og skriver ofte under på aksjoner for Amnesty.

## **Hva ønsker du å bety for kirken på Nøtterøy og spesielt Torød menighet?**

Jeg ønsker å være prest for alle på Torød og er opptatt av å være kirke blant folk. Jeg vil gjerne lytte og møte mennesker der de er, og gå sammen med andre et stykke i den prosessen det er å være menneske, og den prosessen det er å ha Jesus som en del av sitt liv. Jeg ønsker at kirka skal være et sted for hele mennesker, og et godt møtested. Gjennom å være meg selv inn i det som skjer der, håper jeg at jeg kan være med på å gjøre kirken til et slikt sted.

# Vennlig hilsen Zhao Yabo, Linqu, Kina

**Brev som kom fra pastor Zhao Yabo på  
julaften til oss på Nøtterøy:  
(Oversatt fra engelsk):**

Takk Gud!

Kirken, hospitalet og eldreheimen er veldig bra. Vårt vinter-bibel-kurs i kirken vår er akkurat ferdig og antallet eldre som bor på eldreheimen øker stadig. Selv om vi fremdeles har mange vanskeligheter og utfordringer, tror vi at Gud arbeider med oss og leder oss sin vei.

Vi er veldig glade for at dere planlegger å besøke oss. Medlemmer i kirkene på Nøtterøy ønskes varmt velkommen! Vi ser frem til dette besøket, og la oss be til Gud om suksess for besøket. Når det gjelder språkproblemet, tror jeg det går fint. Min nevø er engelsk lærer og kan bli tolk for oss.

Takk til søstre og brødre fra de tre lokale menighetene (på Nøtterøy) og hils dem mye fra oss og vi ber Gud huske deres kjærlighet og deres gaver til oss. Takk for kontakt og omsorg for oss!

God Jul og Godt Nytt år  
Vennlig hilsen Zhao Yabo.

Menigheten i Linqu i Kina har tre "prosjekter". Det første er kirken, selvbygd på 100 dager, og som benyttes flittig til både morgen- og aften-møter og hvorfra det stadig høres lovsang. Det er her de henter sine krefter, sier de. Det viktigste sosiale arbeide de driver er ved sykehuset, "Linqu County Christian Amity Hospital" som de også har bygget opp og driver selv. Lønningene er veldig lave men kvaliteten på det medisinske arbeidet er veldig høyt. De startet også hjemmet for eldre, "Elim Old people's Home". Og som pastor Zhao Yabo sier: "Etableringen av hospitalet og eldreheimen er til for at flere mennesker skal få noen fordeler og lære å kjenne evangeliet. Så når vi ser tilbake på utviklingen av Amity hospitalet, har vi blitt fulgt av Guds nåde hele veien og alle på hospitalet har sett Guds store evner og godhet og gitt Gud æren!

Vi planlegger nå en reise, antakelig i oktober i år, til Kina og til Linqu for alle fra Nøtterøy som vil være med. Det viktigste vil



selvfølgelig være besøket hos menigheten der, men vi vil også legge inn et par opplevelser til. Dette blir antakelig besøk til det spennende kulturarbeid Areopagos driver i Kunming i tillegg til en opplevelse til for å oppleve Kina og Kinas spennende kultur. Dette blir publisert med oppslag og "flyere" i tillegg til på hjemmesiden vår [www.kirken.notteroy.no](http://www.kirken.notteroy.no) under fanen "misjon". Her finnes også mer informasjon om prosjektet.

Hvis du har lyst til å støtte pastor Zhao Yabo's arbeide, som fast eller sporadisk giver, ligger skjema for dette under fanen misjon/Kina på [www.kirken.notteroy.no](http://www.kirken.notteroy.no), Evt. kan du kontakte Inger-Johanne Grelland, 918 40 619.

# Felleskristent lovsangskor i Domkirken søndag 15. april!

Den norske Kirkes "storting", Kirkemøtet, samles i Tønsberg fra 12. til 17. april. Samtidig har foreningen Bønn for *Den norske Kirke* ([www.kirken.be](http://www.kirken.be)) tatt initiativ til en døgnkontinuerlig bønne-, lovsangs- og bibel-"vake" hele denne uka: Kirkedager i Tønsberg. Det blir åpne møter med inviterede talere og bønneledere, egne bønnemøter med både fellesbønn og bønn i grupper, tidebønner, bibeltimer, høytlesning fra Guds ord og mye lovsang i mange farger.

Søndag 15. april kl.19 inviterer vi til felleskristen lovsangskveld i Domkirken. Vi har et ønske om å fylle Tønsberg Domkirke med forent lovsang og tilbedelse, der flest mulig av byens ulike kristne menigheter er representert, både i benkene og i et felleskristent lovsangskor. Vi tenker oss et bredt utvalg av lovsangsgenre, fra lovsangssalmer til nyere lovsanger, akkompagnert av både band og orgel, og altså

med et felleskristent lovsangskor som forsangere.

Du som kanskje er lovsangsleder, menighetsmusiker, kantor, organist, sanger, korleder eller på en eller annen måte er involvert i noe av det som rører seg av sang – og musikklivet i menigheter i Tønsberg og omegn:

- Vil du være med i dette lovsangskoret?
  - Kjenner du noen enkeltpersoner, kor eller korgrupper som dette kan være noe for?
- Interesserte bes henvende seg til lovsangsleder Dag Søndbø i Pinsekirken Betania, ([dag@giha.no](mailto:dag@giha.no) eller tlf. 917 47 404) eller kantor Jan Rosenvinge i Den norske kirke på Nøtterøy ([kantor2@kirken.nottroy.no](mailto:kantor2@kirken.nottroy.no) eller tlf. 924 52 330).

*Vi gleder oss til å høre fra deg!*

Med vennlig hilsen Dag og Jan  
i arr. komiteen for Kirkedager i Tønsberg

## Kirkedager samtidig med kirkemøte i Tønsberg – 12.-17. april 2012

**Tema: Tilbe Gud!**

Hva skjer?

- gudstjenester
- kulturarrangementer
- kveldsmøter
- bønn hele døgnet
- lovsang

Hvem kommer?

- Keith Jenkins fra England
- Arild Stav og Svein Skulestad
- Sokneprest Jan Brastein
- General sekretær i NMS Jeffrey Huseby
- Bwami Walumona fra Kenya/Norge
- Lovsangere og musikere fra menighetene i Tønsberg

For mer informasjon se  
[www.kirken.be](http://www.kirken.be)

## HJELP OSS Å DEKKE UTGIFTENE I 2012

Gi din gave  
på konto:  
2470 17 49134

Merk gaven med  
"menighetsbladet"

Alle gaver over 500,-  
gir rett til skattefradrag.

**Takk for en god håndsrekning!**

### VESTFOLD ØKONOMISENTER AS

Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg  
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring



Prøv ut vår nye restaurant  
i Tønsberg, eller bestill  
vår take-away!

Vi serverer Indisk mat i alle styrker,  
for alle ganer!

Mild - Medium- Sterk- Vindaloo

## LITTLE INDIA

Indisk restaurant

Rådhusgate 4, 3117 Tønsberg  
2. etasje

Tlf: 33369777 / 99890577



Frihet til å velge

Jon Bye Andersen

Skallestad - 3138 Skallestad  
Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41



BJARNES  
GULLSMIE

Bjarnes Gullsmie  
Tlf: 33 40 10 50

Gratis parkering ved døren!



Smidsrødveien 15

NØTTERØY UR



SYNSSENTER

Tlf: 33 39 98 33

[www.ser-du.no](http://www.ser-du.no)

## DIN ANNONSE HER?

Ta kontakt med:  
Tore Bergseng 33 32 09 81  
[tore.bergseng@sf-nett.no](mailto:tore.bergseng@sf-nett.no)



*Påskens budskap er hyperaktuelt:  
Vinner det gode eller det onde?*

## Ringenes Herre, Harry Potter og påsken

Kjenner du historien om de tre barna som sloss mot mørkets fyrste Voldemort? Med pågangsmot og magiske evner havner de midt opp i kampen mellom det gode og det onde. Det Voldemort ikke vet, er at Harry Potter er uovervinnelig. Han ble beskyttet av kjærlighetens kraft da hans mor døde for å redde ham. Denne kraften beskytter til og med gjennom døden. C.S Lewis forteller om den samme kraften i bøkene om Narnia. Heksa Hvit kjente ikke til den urgamle visdommen fra før alle tider: At når en uskyldig stedfortreder ofres, brytes ondskapens trolldom. Til hennes store overraskelse gjenoppstår løven Aslan (Jesus) etter å ha blitt drept på steinbordet.

Kampen mellom det gode og onde er sentral i de fleste filmer og bøker. Påskens budskap er hyperaktuelt: Vinner det gode eller det onde? Ondskapen er allestedsnærværende - vi ser, føler, opplever og leser om den hver dag. Katolikken J.R.R Tolkien var som sin venn C.S.Lewis svært opptatt av temaet. Han hevdet at alle myter og gode fortellinger var et gjenskinn av den store fortellingen. Å skrive slike fantasifortellinger var ikke imot kristendommen, men skjedde til Guds ære og avspeilte Guds sannhet. "Å skrive er å finne ut ...ikke finne på."

Derfor skrev Tolkien bøkene om Ringenes Herre. Lille tapre Frodo må kjempe like mye med seg selv som med andre for å motstå

Ringens fristelser og klare å kaste Ringen i Dommedags juv. Og her forenes mange fortellinger: Den onde Sauron dør ikke, men han mister sin kraft. Ondskapen finnes, men fordrives og overvinnes av Guds kjærlighet som er klokere, større og sterkere og snill. Fordi Jesus døde på korset for vår skyld og stod opp igjen fra de døde har vi fremtidshåp og grunn til å feire. Kos deg med gode fortellinger i påsken, både de små og den aller største av dem alle. God påske!

*"Døden må vike for Gudsrikets krefter!  
Du som var død, er vår Herre i dag!  
Kristus, du lever og står ved vår side  
her hvor vi rammes av jordlivets slag."*

*"Løftet står fast når vår fremtid er truet:  
Ingen skal rive oss ut av Guds hånd!  
Engang skal Gud få sin skapning tilbake.  
Verden blir frigjort fra fiendens bånd!"*

*Ellingsen/Baden NOS 196*

@ki

### Tårnagethelg i Nøtterøy kirke for 3. trinn i april!

Alle barn i 3. trinn er velkomne til Tårnagethelg.

Hvor og når?: Lørdag ettermiddag og søndag formiddag, 21. og 22. april i Nøtterøy kirke.

Organisering og innhold: Alle agentene bor hjemme, men vil være sammen både lørdag og søndag. Foreldre, søsken og venner inviteres til gudstjenesten agentene skal medvirke i på søndag.

Vi skal i løpet av disse dagene utforske kirken, bibelen, tårnet og klokkene. Agentene vil måtte løse oppdrag og mysterier og gå på skattejakt i kirken.

Kontaktperson: Live Mehlum  
e-post: live@kirken.notteroy.no  
tlf: 46 50 68 32  
Påmelding innen 30. mars!

### Kirkens sommerskole på Veierland for 5. trinn i juni!

Alle barn som avslutter 5. trinn i år er velkomne på Kirkens sommerskole.

Hvor og når?: Ved vannkanten på sommerøya Veierland 25.-27. juni.

Organisering og innhold: Vi møtes hver morgen på Tenvik litt før kl 09.00 og tar ferje sammen over til Veierland. Barn fra Veierland kan møte ved ferjeleiet (Vestgården). Vi er tilbake på Tenvik kl 14.15, hvor barna hentes av foresatte.

I løpet av disse 3 dagene vil vi knytte gode natur- og friluftsopplevelser sammen med sentrale bibelfortellinger. Vi vil også ha fokus på global rettferdighet og vern om skaperverket. Vi vil bl.a fiske, gå natursti, dramatisere, samt forberede og gjennomføre gudstjeneste i Veierland kirke onsdag 27. juni. Gudstjenesten er åpen for alle.

Kontaktperson: Live Mehlum  
e-post: live@kirken.notteroy.no  
tlf: 46 50 68 32  
Påmelding innen: 1. juni!

### Høstens kirkeskole for 2. trinn starter i september!

Alle barn i 2. trinn er velkomne til høstens kirkeskole som foregår ute i skog og mark i uke 36-39.

Høstens kirkeskole er en fortsettelse av våren kirkeskolen for det samme alderskullet, men det er ikke en forutsetning at barna har vært med på våren, for å kunne være med på høsten.

Dette foregår i sfo-tiden. Endelig tidspunkt og mer info blir annonsert senere.

Kontaktperson: Live Mehlum  
e-post: live@kirken.notteroy.no  
tlf: 46 50 68 32  
Påmelding innen: 20. august!



# De livsviktige grønnsakene

**Catarina Ramirez er takknemlig for grønnsakene som vokser i drivhuset. Støtten fra Kirkens Nødhjelp er grunnen til at hun kan gi døtrene næringsrik mat og viktig skolegang.**

- Vitaminer, utbryter Catarina og smiler fornøyd. Hun og datteren Anabella har akkurat plukket kurven full av fargerike paprika. I det karrige landskapet 2500 meter over havet er det begrenset hva som vil gro. Tørke to år på rad har ført til at store avlinger har gått tapt og prisen på matvarer som selges på markedet har skutt i været.

- Jeg er ofte bekymret for hvor jeg skal få penger til mat fra. Det er øyeblikk hvor jeg ikke har noen ting. Da ber jeg til Gud, forteller Catarina. Hennes høyeste ønske er å gi døtrene Anabella (14) og Marta (11) skolegang og utdanning. – Uten utdanning kan man bare få jobb som vaskehjelp for familier med penger. Jeg vil ikke at døtrene mine skal lide samme skjebne som meg. Med en utdanning har de rettigheter i samfunnet og de kan få en ordentlig lønn, sier den tapre moren. Hun forteller at skolegangen er gratis, men at gymtøy, skrivesaker og uniform må familiene betale selv.

## Underernæring et stort problem

I Guatemala er 60 % av landets innbyggere urbefolkning, av mayaavstamning. I 1996 ble en rekke fredsavtaler undertegnet etter en over 30 år lang og blodig væpnet konflikt hvor urbefolkningen led en hard skjebne. Gjennom CIEDEG, en sammenslutning av protestantiske kirker i Guatemala, jobber Kirkens Nødhjelp blant annet med støtte til sårbare grupper.

- Underernæring er en stor utfordring blant mayabefolkningen, forteller Hugo Garrido, leder i CIEDEG. Organisasjonen har gjennomført undersøkelser som viser at mange barn lider av mangelsykdommer og har svak helse på grunn av ensidig kost og for lite mat. - Noen av disse problemene stammer fra konfliktens dager da mange ble jaget på flukt og måtte bosette seg i områder hvor de ikke hadde kunnskap om jorda de dyrket. Kombinert med uforutsigbare tørke- og regnperioder har mange menn flyktet til byene for å finne arbeid, mens kvinnene blir igjen på landsbyda med ansvaret for familien.



*Catarina Ramirez fra Guatemala har fått startstøtte fra Kirkens Nødhjelp til å dyrke grønnsaker i drivhus. Nå gir hun døtrene næringsrik mat og tjener penger nok til at jentene kan gå på skole. Catarina tror en fremtid uten fattigdom er mulig. Her er hun sammen med datteren Anabella (14).*

*Foto: Laurie MacGregor/Kirkens Nødhjelp*

## Friske grønnsaker i drivhus

Derfor har CIEDEG startet kvinnegrupper hvor det gis opplæring i bærekraftig jordbruk og støtte til å bygge drivhus. Catarina er en av kvinnene som deltar i prosjektet. I drivhusene vokser nå grønnsaker som ellers ikke gror i høyden. Grønnsaker som gir livsviktig næring og sårt tiltrengt inntekt.

- For en stund siden plukket vi 120 agurker i drivhuset, forteller Catarina. Siden vi er seks familier som deler, ble det 20 agurker på hver. Vi har også tomater her. Den første avlingen fikk vi ikke til, men den neste ga cirka 30 kilo. Den lille kvinnen smiler bredt. Hun er stolt. Hun trenger ikke lenger bekymre seg for hvordan hun skal skaffe penger til å kjøpe grønnsaker på markedet. Catarina har lært at bønner og mais alene ikke er tilstrekkelig kost for tenåringdøtrene. – De trenger vitaminer, sier hun og holder frem kurven med paprika igjen.

Grunntanken bak prosjektet er at grønnsakene som kvinnene dyrker i drivhus skal inngå i familiens kosthold. Et eventuelt overskudd kan selges videre og gi inntekt.

- Det gir meg en god følelse å kunne ta vare på døtrene mine. Catarina er takknemlig for starthjelpen fra Kirkens Nødhjelp. - Nå støtter jeg meg selv, sier Catarina fornøyd.

## FAKTABOKS

### Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 25. – 27. mars

- Over én milliard mennesker lever i ekstrem fattigdom. Urettferdighet tar menneskeliv hver dag. I år setter Kirkens Nødhjelps fasteaksjon fokus på økonomisk rettferdighet. Sammen kan vi kjempe for en fremtid uten fattigdom.
- Det er menigheter landet rundt som står for gjennomføringen av Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Teie, Nøtterøy og Torød menigheter arrangerer aksjon 27.mars og trenger bøssebærere. Ta kontakt med menighetskontoret (33351180/90) eller diakon (95856447) dersom du vil være med.
- Pengene som samles inn går til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele verden.
- Støtt aksjonen direkte ved å
  - Benytte kontonummer 1594 22 87493
  - Sende en sms <KN200> til 2090 (200 kroner)
  - Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)



MAIA KOREN  
SOKNEPREST | TORØD MENIGHET

## Å møtes

Når jeg får besøk, er noe av det første jeg tenker på at huset må være forberedt. Ikke plettfritt eller perfekt, for det er helt unødvendig. Men det må være varmt nok, og ryddig nok at de som kommer kan ta plass. Jeg liker godt å tenne noe lys, og dekker på bordet hvis jeg har tenkt å servere noe å spise. Det har jeg jo som regel, for det er flott å dele et måltid, eller bare en kopp kaffe eller te når man møtes. Det å spise sammen er en gammel og konkret måte å si at *du som jeg spiser med, betyr noe for meg*. Du er velkommen hjem til meg, eller velkommen til å dele min tid. Og jeg vil prioritere å bruke tid med deg.

Det er godt å møtes på denne måten, å samles for å være sammen og dele tid og mat med hverandre. Kanskje er det derfor jeg setter sånn pris på gudstjenesten, fordi det også er et møtested hvor jeg kan møte andre? Hvor vi kan dele tid og liv og måltid sammen?

Jeg tror det. Og jeg setter pris på at gudstjenesten er et sted hvor jeg kan være meg selv, med alt det jeg er og det jeg har med meg inn i kirkas rom. Akkurat som når jeg møter en venn, kan jeg i gudstjenesten ha tid til å møte andre, møte Gud, og ha tid til å møte meg selv. I samtalen med min venn over kaffekoppen dukker det ofte opp tanker jeg ikke hadde hatt tid til å tenke før jeg satte meg ned og prøvde

tankene ut i ord. Da blir møtet med min venn også et sted hvor jeg ofte møter meg selv også, og hvordan jeg egentlig har det. På samme måte er gudstjenesten et sånt sted for meg å møte Gud, og være meg selv i møtet med Gud.

Det kan være at vi gjør forskjellige forberedelser når vi skal møte noen. Vi liker ulike ting, og trenger ulike ting for å kunne få et godt møte med den andre. Sånn er det med gudstjenesten også. Det er det gode med gudstjenestereformen som er i gang nå, at i tiden framover blir det mer tydelig at det er mange som står bak forberedelsen til søndagens møtepunkt. I hver menighet på Nøtterøy er det et gudstjenesteutvalg som jobber mot å lage en lokalt forankret gudstjeneste, en grunnordning for hvordan gudstjenesten skal feires i den enkelte kirke. Gudstjenesteutvalgene vil gjerne høre hva du mener om gudstjenesten, hva du liker av hvordan det allerede er, og hvordan du skulle ønske det kunne være. Til første søndag i adventstiden i år skal en grunnordning være klar, og nå er tiden for å tenke sammen om hvordan gudstjenestene på Torød, i Teie og i Nøtterøy skal feires. Ta gjerne kontakt med en av oss som er ansatt i kirka, eller lederen for ditt menighetsråd!

“

*...du som jeg spiser med,  
betyr noe for meg*

## I begynnelsen var Ordet

Johannesevangeliet fortalt,  
omkranset av musikk

*"En særdeles vakker forestilling"*  
Hans Olav Baden, kirkemusiker Holmlia kirke

*"En vakker forestilling"*  
Kjell Y. Riise, festivalsjef Tromsø  
internasjonale kirkefestival

*"Denne forestillingen hører til noe av det fineste jeg har opplevd i hele mitt lange liv."* Edin Løvås

Torød kirke søndag 25. mars kl.19 • Bill. kr. 150 v/ inng. • Arr: KMU støttet av Nøtterøy kommune.





**Gravmonumenter**  
Hjelpert granitt  
**fra kr. 6.400,-**  
Ferdig montert  
m/inskripsjon

**Stort utvalg av  
GRAVMONUMENTER  
KJØKKENBENKPLATER  
PEISPLATER**  
til meget konkurransedyktige priser

**NØTTERØ STENHUGGERI**  
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no  
www.steinprodukter.no

vi leverer:

**Båredekorasjoner  
Kistedekorasjoner  
Bårebuketter  
Kranser**



**TEIE BLØMST**  
TEIEGÅRDEN 33 32 17 08  
www.teieblomst.no



*Nøtterøy & Tjøme*  
**begravelsesbyrå**  
Klemmetsby-Firing

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim  
notteroy@klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

www.klemmetsby-firing.no



**BIL-SERVICE**

Stoltenbergsgaten 54,  
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77

**HAVNØY**

**Café & Catering**

Tlf.: 33 32 10 01  
Fax 33 32 14 56

Snitter • Koldtbord • Kaker •  
Gryteretter

Teie Torv 1, 3120 Tønsberg

**Din hørsel - vår sak!**

Vi låner ut Teleslynge gratis. Flott hjelpemiddel til høreapparatbrukere i jubileer, foreninger, minnesamvær o.l. Enkel i bruk.

For mer informasjon:  
Ring 33 40 78 90.

NB! Vi selger batterier til høreapparater - kr. 35 pr. brett

**Nøtterøy og Tjøme Hørselslag**



**MidtVestfold Regnskap BA**  
Autorisert Regnskapsførerselskap  
Kontaktperson Nøtterøy:  
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
www.midtvestfold.no

**Mikkels**



**PLATESKREDDERI**  
Smidsrødveien 45 - Håndverksenteret  
**Tlf. 33 32 28 17**

**Alt som gjelder BMW.  
Og litt til.**

Din BMW leverandøri Vestfold  
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00




**Horn & Tverved AS**

**Rørleggerfirma med butikk**  
*Vannrett kvalitet!*

Smidsrødveien 43  
Tønsberg  
Tlf. 33 32 05 85



*Junior*



- Name it
- Newborn
- Mini
- Kids
- Mexx
- Levis
- Gant
- Troll
- Ticket to heaven
- Quicksilver
- Napapijri
- Roxy
- Grundt
- DKNY

Butikken med kvalitet og service!

Baby- barn- og ungdomsklær • Tlf: 33 32 28 60

**Vi tilbyr:**

- \* Bibler
- \* Oppbyggelige kristne bøker
- \* Skjønnlitteratur
- \* Spill og leker
- \* Panduro hobbyvarer
- \* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!



www.bokogmedia.no

Bok og Media - Storgaten 32, 3126 Tønsberg - Tlf: 33 31 67 05 - E-post: tonsberg@bokogmedia.no

**REMA 1000**

**Teie • 06.00-24.00 (24.00)**

## Velkommen til barnegudstjenester denne våren!

**Hverdagsgudstjenester som er åpne for alle og spesielt tilrettelagt for små barn.**

Tirsdag 24. april Teie kirke kl. 10:30 (Blomstergudstjeneste)  
Tirsdag 8. mai Nøtterøy kirke kl. 10:30 (Blomstergudstjeneste)

Tirsdag 22. mai Torød kirke kl. 10:30 (Blomstergudstjeneste)  
Tirsdag 29. mai Teie kirke kl. 10:30 (Kongegudstjeneste)

Ta gjerne med niste. Vi spiser alltid lunsj sammen i kirken etter gudstjenesten.

Kontaktperson: **Sonja Thorsnes**  
e-post: [bafa@kirken.notteroy.no](mailto:bafa@kirken.notteroy.no)

## Hva mener du om gudstjenestene i Torød kirke?

Noe du synes er bra? Noe du ønsker annerledes? I forbindelse med den pågående gudstjenestereformen i Den Norske Kirke, er vi interessert i å få vite synspunkter på gudstjenesten. Sammen med denne utgaven av menighetsbladet vil det på Torød bli delt ut et ark med noen få spørsmål. Vi håper på mange innspill! Tilbakemeldinger sendes på mail til [koren@kirken.notteroy.no](mailto:koren@kirken.notteroy.no) eller i brev til Sokneprest Maia Koren, Postboks 133, 3163 Nøtterøy.

Hilsen Astrid Askeland, Arild Notland, Osvald Eide, Maia Koren og Jan Rosenvinge (Torød menighets gudstjenestevalg).



**Husk!**  
**Åpen kirke**  
**med toner og stillhet**  
**onsdag 28. mars**  
**fra kl. 20 til 21.**

## 2+2+2

Vi vil bli flere! Nøtterøy kammerkor har satt seg et konkret mål for 2012: vi vil få med to nye alter, to nye tenorer og to nye basser.

Vil du være med å oppfylle vårt mål? Nå er vi i gang med å lære oss "Visst skal våren komme – sanger om håp" av Eyvind Skeie og Sigvald Tveit. Denne sangsyklusen skal vi fremføre i vårt 20-års jubileumsår 2013. Vi kommer også til å jobbe en del med folketoner fremover, og mye annen vakker, morsom og inspirerende musikk. Du er kjempevelkommen til å bli med. Ta kontakt med dirigent Jan Rosenvinge på tlf. 924 52 330 for å få vite mer!



## Vårens kirkeskole for 1. trinn starter i mai!

Alle barn i 1. trinn er velkomne til Vårens kirkeskole, som foregår ute i skog og mark i uke 19-23.

*Når:* Barna fra Oserød og Torød samles tirsdager 14:30-16:30

Barna fra Brattås, Herstad, Vestskogen og Steinerskolen samles torsdager 14:30-16:30

Barna fra Føyenland og Teie samles mandager 14:30-16:30

*Hva:* Kirken organiserer transport fra sfo. Vi leker og løser oppgaver, får noe godt å spise og utforsker skaperverket. Kirkens ansatte og frivillige medarbeidere vil lede samlingene. Deltakerne vil få invitasjon til høstens kirkeskole september.

Kontaktperson: Live Mehlum  
e-post: [live@kirken.notteroy.no](mailto:live@kirken.notteroy.no)

tlf: 46 50 68 32

Påmelding innen: 13. april!

## Det uskapte lyset

**12.-15. april 2012 arrangerer Det norske misjonsselskap sammen med den koptiske ikonmaleren fra Egypt, Magdy William, ikonutstillinger i Oseberg kulturhus i Tønsberg**

– Ikoner er ikke bare kunst. De er åndelige uttrykk, noe Gud vil fortelle oss. Adam var på et vis det første ikon, laget av Gud.

Dette sa Magdy William, ikonkunstneren fra Egypt, som gjestet Oslo med en ikonutstilling høsten 2008. I april kommer William tilbake til Norge med ikonene. I Tønsberg blir utstillingen i Oseberg kulturhus 12.-15. april

Gjennom utstillingen vil de besøkende få et møte med den koptiske ikonkunsten, som skiller seg fra den greske og russiske ved sin enkelhet. Kunstneren vil selv delta på utstillingen, og vil også delta i program der han forteller om ikonkunsten og hvordan ikoner lages. Utstillingene er åpne for alle, det er en salgsutstilling. Det koster ikke noe å besøke den.



I tilknytning til utstillingen skal det være kulturelle samlinger. En i Domkirken på fredagskvelden den 13.april, og et seminar på lørdag. Her vil situasjonen for de kristne i Egypt, være i fokus. NMS' motto er "brobygger i ord og handling". Vi ønsker også å fokusere på viktigheten av å bygge bro mellom den arabiske og vestlige verden, mellom ulike konfesjoner og mellom mennesker.

Du kan lese med om Koptiske ikoner på

[www.nms.no/ikon](http://www.nms.no/ikon)

Du har valget –  
Vi har utvalget!

SkoMagazinet

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33 TEIEGÅRDEN



Nøtterøy  
Rørservice AS



Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken  
Tlf. 33 38 52 59  
Mob. 980 37 000/980 29 000

Vi har alt du trenger  
til:  
Drenering • Overvann  
Kloakk • Takvann  
Trykkvann • Vanning  
NÅ FØRER VI OGSÅ  
GRUNNMURSPAPP!!!

Du finner oss ved  
fotgjengerfeltet rett etter  
Grøstad (mot Horten)

BRØDR.  
FREBERG AS

Hortensveien 131 – Barkåker  
Tlf.: 33 30 86 60 Fax: 33 30 86 61

MARIBLOMST

Tlf. 33 32 18 66  
Teie torv 1 - Tønsberg

MØTEPLASSEN  
FOR AKTIVITETER OG  
FRIVILLIGE TJENESTER

For brosjyre og informasjon

tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no

Ekebergveien 10 på Teie



FORSIKRING - LIV OG SKADE



Trygghet  
for deg  
og dine

For oss er bank  
og forsikring to  
sider av samme  
sak. For deg  
betyr det at du  
får ivaretatt hele  
økonomien  
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Bank. Forsikring. Og deg.

SpareBank  
NØTTERØY



MAXBO

Gjør det enklere  
for deg

MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

KreativPlast

Alt i plexiglass

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35



Tlf.: 33 31 28 79  
Faks: 33 31 04 63

E-post:  
thorboat@online.no

Ollebukta - 3126 Tønsberg  
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Nøtterøy Bakeri & Konditori

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

Nøtterøy  
Jern & Bygg AS

Teie Torv Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER



Før og utstyrsbutikk med  
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61



Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

# Slekters gang

gjennom livet

## DØPTE

Mikkel Irgens Henriksen  
 Kevin Teien  
 Mats Rayner-Battle Bratli  
 Halvor Skjelbred Hansebråten  
 Milian Brønnick Kinander  
 Tobias Alexander Kjemperud  
 Amund Kristiansen  
 Alsel Hennem Mathisen  
 Andreas Solo-Sveen  
 Mads William Gilbert Wivestad  
 Conrad Malmedal-Nes  
 Erlend Mathias Claudi  
 Simon Aakhus Kjønniksen  
 Frank Kouta Jr.  
 Victor Eggum Sandvik  
 Elias Arfeldt  
 Sigurd Slaatta  
 William Andersen  
 Moritz Evander Holmar-Ellefsen  
 Jonas Tankred Thomassen  
 Lloyd Marthinius Løvendahl Christoffersen  
 Ludvig Johannes Sjuve Krøgli  
 Mathias Knudseth  
 Noah Kirkevold Røed  
 Max Andersen Orskaug  
 Wilhelm August Wilhelmssen  
 Caspian Udem  
 Jeremias Krasniqi-Hvam  
 Milian Stensnes  
 Marcel Stensnes  
 Aurora Grande Johnsen  
 Nelly Jacobsen Øster  
 Ella Hegna Dahlstrøm  
 Eleonora Opsand  
 Thea Natalie Larsen  
 Lisa Østern  
 Hedda Benum Gabrielsen  
 Kansiree Boonpong  
 Ingrid Kyvik Sandvik  
 Emilie Longva Flåten  
 Emilie Carlsen  
 Christina Ekenes  
 Ingrid Jonstang Borge  
 Celine Arentz  
 Erle Ask Arnegård  
 Isabelle Skjelbred-Lahn  
 Ylva Bjarøy Holth

Caroline Vike  
 Nia Sofie Norstrøm  
 Ellinor Torgersen Bigseth  
 Ada Sofie Geitle Andersen  
 Victoria Frydenlund  
 Julie Berthelsen Agerbo  
 Emily Sagen Paulsen

Anna Smedsrud  
 Sophie Helen Hiis  
 Ninni Hansen Ramm  
 Amelia Maria Fjeldheim  
 Nora Solheim Lilleberg  
 Kamilla Leonora Virik Knem

## VIEDE

Jon Freitag og Jenny Katrine Knoff

## DØDE

Bjarne Josef Willy Nordgård  
 Thorleif Johannessen  
 Arvid Lundgaard  
 Bjørn Øyvind Etholm  
 Halfdan Hurlen  
 Marc Claude Furustad  
 Svein Erik Karlsen  
 Per Eric Dreyer  
 Odd Magnus Berge  
 Erik Schüller  
 Odd Kamfjord  
 Odd Albert Sjøblom  
 Johan Theodor Hamre  
 Arne Johnsen  
 Olav Anton Antonsen  
 Jens August Johansen  
 Knut Gurrik  
 Eivind Sværd  
 Sigurd Olaf Clausen  
 Svein Olaf Bouwer  
 Willy Erling Bergly  
 Alf Georg Taranger  
 Svein Arne Astrup  
 Halvard Semb Røren  
 Tore Olsen  
 Anton Skjelbred  
 Grethe Steinnes  
 Eva Knutsen  
 Åse Synnøve Fevang  
 Elsa Rollesen

Margot Terese Langås  
 Ingebjørg Thorsen  
 Signe Andersen Ødemark  
 Målfrid Jorunn Iversen  
 Gerd Kristiansen  
 Dagny Ocelio Wiulsrød  
 Jorun Haugland  
 Gjertrud Myhre  
 Else Johanne Storø  
 Aasa Bøie  
 Bjørg Andersen  
 Rønnaug Otellie Sivertsen  
 Aase Svanhild Gjermundsen  
 Mai-Britt Holth Johnsen  
 Eva Amundsen  
 Ragni Borge  
 Signe Kristine Olsen  
 Elsa Dyre  
 Evy Margrethe Teien  
 Solveig Johanne Gundersen  
 Randi Pedersen  
 Edle Alfrida Rønning  
 Ellinor Undrum  
 Annfrid Therese Johansen  
 Laila Hansen  
 Ingrid Margrethe Ferm Smith  
 Liv Lahn  
 Liv Else Halsøy Engelund  
 Ruth Olafsen

# G TEIE KIRKE 17

## G17 i ny drakt

**Et mangfold av frivillige vil denne våren være med på å lage en spennende og litt annerledes gudstjeneste i Teie kirke.**

Tre søndager denne våren vil det være hektisk aktivitet i Teie kirke fra høymessen slutter frem til kl 16:50 – da begynner G17.

Ca 20 personer har engasjert seg i å lage en gudstjeneste preget av stram regi og frisk lovsang. Noen er vertskap og ønsker deg velkommen inn, andre har laget bønner og stasjoner for bønnvandringen.

Men det er først og fremst musikalsk du vil finne de største forandringene.

- Hvis du har vært på en av Gospelensemblets gospelmesser i Teie kirke vil du ha en referanse der, i alle fall musikalsk, forteller Audun Sivertsen som har det musikalske ansvaret for G17.

- Vi har fått med oss tre flotte musikere og en lovsangsgruppe med folk fra forskjellige kor rundt i området og helt fra Oslo, forteller Audun

- Vi vil bruke en del alternative melodier og sanger både som liturgiske ledd og i menighetssangen og har fullt "komp" med trommer, bass og gitar på det meste av musikken.

Sivertsen forteller videre at de har fått med seg Are Aasmundrud til å lede forsangerne og Bertel Hjortland som liturg. Disse har begge lang fartstid fra et lignende konsept i Storsalen i Oslo som

etter hvert trakk flere hundre mennesker til G2-samlingene der.

- Vi ønsker å tilby en alternativ gudstjeneste for mennesker som av forskjellige grunner ikke kan eller ønsker å delta på høymessen kl 11, forteller Audun Sivertsen entusiastisk.

- Vi tror det er mange som ønsker et kristent fellesskap, men som ennå ikke har oppdaget Teie menighet.

Denne våren er det Teie menighets motto: "Sammen skal vi gjøre Kristus kjent, trodd, tilbedt og etterfulgt" som er tema på G17 – de forskjellige ledene blir behandlet etter tur.

Det har allerede blitt arrangert to G17 gudstjenester i Teie kirke denne våren. Den neste er 22. april.

*Audun Sivertsen og Are Aasmundrud har hatt hyppige møter og øvelser denne vinteren for å få på plass alt til de nye G17 gudstjenestene.*



### Bønnettverk – hva er det?

**Det er mange som ber til Gud på Nøtterøy.**

Vi ber for menighetene våre på Nøtterøy og for alle som gjør en innsats i kirken, for konfirmantene våre, for trosopplæringen, for politikerne våre og for alt omsorgsarbeid. Nå samler vi oss i et stort nettverk.

Gå inn på kirkens nettside: [www.kirken.notteroy.no](http://www.kirken.notteroy.no). Klikk deg inn på BØNN i menylinjen og les mer.

## ØY OVERSIKT



Dato	Notterøy kirke	Teie kirke	Torød kirke	Veierland kirke
25. mars Maria budskapsdag Luk. 1, 46-55	Gudstjeneste	Gudstjeneste Tilrettelagt for barn	Gudstjeneste	
1. april Palmesøndag, Matt. 26, 6-13	Gudstjeneste	Gudstjeneste		
5. april Skjærtorsdag Lukas 22, 14-23	Gudstjeneste kl 1900	kl 0930 Nattverdsgudstjeneste/ påskefrokost		
6. april Langfredag Mark. 14, 26-35, 37	Pasjonsgudstjeneste			
8. april Påskedag, Matt. 28, 1-10	Gudstjeneste	Gudstjeneste	Gudstjeneste	
9. april 2. Påskedag Lukas 24, 36-45	Gudstjeneste			Gudstjeneste
15. april 2. søn. i påsketiden Joh. 21, 15-19	Gudstjeneste Kirkemøte deltar	Gudstjeneste		
22. april 3. søn. i påsketiden Joh. 10, 1-10	Gudstjeneste	Gudstjeneste G-17 kl 1700	Gudstjeneste	
29. april 4. søn. i påsketiden Joh. 13, 30-35	Gudstjeneste	Gudstjeneste Tilrettelagt for barn		
6 mai 5. søn. i påsketiden Lukas 13, 18-21	Konf.gudstjenester Kl 1030 og 1300	Konf.gudstjenester Kl 1030 og 1300	Konf.gudstjenester Kl 1100 og 1300	
13. mai 6. søn. i påsketiden Matt. 7, 7-17	Konf.gudstjenester Kl 1030 og 1300	Konf.gudstjeneste Kl 1030		
17. mai Grunnlovsdagen Matt. 22, 17-22	Gudstjeneste kl 1000			Gudstjeneste kl 1200
20. mai Søndagen før pinsen Joh. 3, 16-21	Gudstjeneste	Gudstjeneste		
27. mai Pinsedag Joh. 14, 15-21	Gudstjeneste		Gudstjeneste	Gudstjeneste Konfirmasjon
28. mai 2. pinsedag, Joh. 6, 44-47		Fellesgudstjeneste i prostiet på Slottsfjellet		
3. juni Treenighetssøndagen Lukas 10, 21-24	Gudstjeneste	Gudstjeneste Tilrettelagt for barn	Gudstjeneste	
10. juni 2. søndag i treenighetstiden Joh. 3, 26-30	Gudstjeneste	Gudstjeneste		
17. juni 3. søndag i treenighetstiden	Gudstjeneste	Gudstjeneste	Gudstjeneste	

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: [www.kirken.notteroy.no](http://www.kirken.notteroy.no).

gjennom livet



**DEN NORSKE KIRKE**

Notterøy, Teie og Torød sokn